GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 075/2015–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015–AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO referente ao processo seletivo edital nº 075/2015 - UNEMAT,

destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Sinop, conforme

segue:

Grande Área Área Nome
Resultado da

Avaliação
Situação do Candidato

Ciências
Sociais

Aplicadas

Direito

Renato Adrian
Caetano de Souza

INDEFERIDA
Classificado, Mantendo a pontuação

em 15,68

Juliana Seawright
Gonçalves

INDEFERIDA
Classificada, Mantendo a pontuação

em 15,91

Erli Henrique Garcia DEFERIDA
Classificado, Alterando a avaliação

de títulos de 15,5 para 16,65

2. Mantêm-se as demais disposições dos editais complementares nº 002/2015-UNEMAT (resultado da

prova escrita) e 003/2015-UNEMAT (resultado preliminar).

Sinop-MT, 19 de Outubro de 2015.

Angela Ester Mallmann Centenaro

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo.
Diretora da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas

Portaria 1183/2015